ОБЩЕСТВЕIШАЯ

МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ
ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

'420060, г. Казань, nлощадь Свободы, 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Д8УЛ8Т СОВЕТЫ

КАРШЬГНДАГЫ ЯШЬЛ8Р
ЮI(ГИМАГЬIЙ ПАЛАТАСЬI

420060, Казан Ш;)h3ре, Ирек м;,йданы, 1

Тел.: (843) 267-64-63. E-mail: omp.rt@tatar.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛАТЫ
ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О секретариате Общественной молодежной

палаты при Государственном Совете

Республики Татарстан

Общественная молодежная палата при Государственном Совете
Республики Татарстан РЕШИЛА:

Избрать секретариат Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан на 2016 год в следующем
составе:

1. Лисичкина Алена Геннадьевна
2. Нуриев Ринат Салаватович
3. Халимдарова Динара Львовна.

Председатель

Общественной молодежной палаты

г. Казань,

15 апреля 2016 года
NQ 91-III ОМП

Секретариат И.И. Суфияров